C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 5.803/2016

Autor: Rafael Motta

Data da
Apresentação:

12/07/2016

Ementa: Altera o Art. 35, da Lei nº 9.250, de 26 de dezembro de 1995.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões -
Art. 24 II

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 5.605/2016. Desapense-se o Projeto
de Lei n. 5.803/2016 do Projeto de Lei n. 217/2015. Publique-se.
Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 5.803/2016: À CPD,
à CFT (mérito e art. 54 do RICD) e à CCJC (art. 54 do RICD).
Proposição sujeita a apreciação conclusiva pelas comissões –
art. 24, II, do RICD. Regime de tramitação: Ordinário.].

Regime de
tramitação:

Ordinária (Art. 151, III, RICD)

Em 30/03/2017